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Bazuar né nenin 12 dhe 20 té Rregullores MF, nr 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik té OJQ-ve dhe Vendimit nr. 11 té dates 31/01/2023, té Sekretarit
té Pérgjithshém té MD, pér thirrjen publike pér mbéshtetje financiare publike pér projektet e
OJQ-ve té licencuara né fushén e shérbimeve sociale dhe familjare, Komisioni vlerésues,
publikon rezultatet paraprake:

1. Lista paraprake e OJQ-ve pérfituese sipas thirrjes publike pér mbéshtetje financiare
pér projektet e OJQ-ve té licencuara né fushén e shérbimeve sociale dhe familjare;

Lista e OJQ-ve Strehimore, pérfitnese pér mbeshtetje financiare t& MD-se, sipas objektivave 3.1
dhe 3.2 nga Thirrja publike 31.01.2023




Lista e 0JQ-ve, perﬁ‘tnm pm‘ mbeshtet]e financiare t& MD-se, sipas objektivave 3.3 dhe 3.10







OJQ-té nga Lista paraprake do té kontaktohen nga Ministria e Drejtésisg, pér té dorézuar
dokumentacionin shtesé dhe pér té dhéné sqarime shtesé si¢ parashihet me Nenin 20,
paragrafi 2 dhe 3 té Rregullores sé MF - Nr. 04/2017.

Rezultatet nga lista paraprake, do té shndérrohen né rezultate pérfundimtare, pasi té jend
kryer té gjitha procedurat dhe afatet e Pparapara me Rregulloren e MF —Nr. 04/2017.

OJQ-té aplikuese, kané t& drejté t& parashtrojné ankesé me shkrim né Komisionin e Ankesave
té Ministrisé s& Drejtésisé né afat prej 5 ditésh, nga dita e publikimit t& Vendimit nga

Komisioni Vlerésues.
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